



# SISALSERVICE

PERÍODO DE MEDIÇÃO: 01/02/2022 a 23/02/2022  
 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE  
 ESGOTOS DO MUNICÍPIO DE SANTALUZ-BA  
 EMPRESA: SISALSERVICE CONSTRUÇÕES E  
 TRANSPORTES EIRELI  
 CNPJ: 06.068.766/0001-94  
 VALOR DA 2ª MEDIÇÃO R\$ 31.954,65

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022  
 Nº DO CONTRATO: 011-2022  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 009/2022

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QDE	P. UNIT	TOTAL	QUANTIDADES		VALORES		SALDO	%
						PERÍODO	ACUMULADO	PERÍODO	ACUMULADO		
1.1	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS Tubo de concreto (simples) para redes coletoras de águas pluviais, diâmetro de 300 mm, junta rígida, instalado em local com baixo nível de interferências - fornecimento e assentamento. at. 12/2015	m³	150,00	85,93	12.888,82	55,80	103,90	4.794,64	8.927,66	3.961,16	30,73%
1.2		m	650,00	116,44	75.688,52	198,00	361,50	23.055,89	42.094,46	33.594,06	44,38%
1.3	TUBO DE PVC PARA REDE COLETORA DE ESGOTO DE PAREDE MACIÇA, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_01/2021	m³	100,00	57,73	5.773,06	36,00	54,00	2.078,30	3.117,45	2.655,61	46,00%
1.4	CAIXA DE PASSAGEM 80X80X62 COM TAMPA	m³	9,00	506,46	4.558,10	4,00	5,00	2.025,82	2.532,28	2.025,82	44,44%
1.5	CAIXA DE PASSAGEM 40X40X50 COM TAMPA	m³	5,00	259,30	1.296,51		2,00	-	518,60	777,91	60,00%
<b>SUB TOTAL</b>						100.205,02					
<b>TOTAL GERAL</b>								<b>31.954,65</b>	<b>57.190,46</b>	<b>43.014,56</b>	<b>42,93%</b>

Retirolândia - BA, 23 de Fevereiro de 2022.



*Sidney Bonaventura de Souza Lima*  
 SISALSERVICE CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI  
 CNPJ: 06.068.766/0001-94  
 REPRESENTANTE LEGAL

*[Signature]*  
 06.068.766/0001-94  
 SISALSERVICE CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES - EIRELI  
 Rua Ruy Barbosa, 105A, Centro - CEP:48750-000  
 Retirolândia - BA